

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

**Dotyczy postępowania na:**

**„Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania w roku 2023”**

**ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1**

**ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1**

Zamawiający Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, informuje, że w związku z wniesionymi zapytaniem udziela następujących wyjaśnień do SWZ:

**Pytanie nr 1:**

Czy zapis w specyfikacji odnośnie doświadczenia w ilości 40000 godzin musi być tylko i wyłącznie przy usługach opiekuńczych w miejscu zamieszkania? Posiadamy doświadczenie 3 letnie w ilości ok.16000 godzin usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania i ok. 23000 godzin świadczenia usług opiekuńczych w mieszkaniach wytnieniowych w których opieka odbywa się całodobowo. Czy jest możliwość abyśmy mogli wziąć udział w zamówieniu?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający postawił warunek udziału w postępowaniu polegający na świadczeniu usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania podopiecznego w liczbie zrealizowanych godzin usług opiekuńczych nie mniejszej niż 40 000 godzin w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonał lub należy wykonywać co najmniej jedno w/w zamówienie.

Zamawiający wyjaśnia, iż usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania podopiecznego należy rozumieć jako opiekę nad podopiecznym (osobą starszą i/lub niepełnosprawną) w miejscu jej zamieszkania.

Godzinę usług opiekuńczych należy rozumieć jako 1 godzinę zegarową świadczenia usług opiekuńczych przez 1 lub więcej opiekunów na rzecz 1 podopiecznego w miejscu jego zamieszkania.

Zatwierdzam:  
Bogumiła Szczepanik  
Dyrektor  
Centrum Usług Społecznych  
w Koszalinie